
■
 Фонд державного майна України 

№1561 від 07.09.2021 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Багров Дмитро Олегович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.08.2021 №615/21;

- Ганжа Богдан Маркович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
13.08.2021 №616/21;

- ТОВ «УСК - КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 34466496) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
13.08.2021 №617/21;

- Оніщенко Валентин Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 13.08.2021 № 618/21;

- Браславець Леонід Олексійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 13.08.2021 № 619/21;

- TOB «АВІСТА - А» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 25367339) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 13.08.2021 
№620/21;

- ТОВ «ЦЕНТР НЕЗАЛЕЖНОЇ ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ «ЕВЕРЕСТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40229495) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 13.08.2021 № 621/21;

- ТОВ «БЮРО ІНВЕСТИЦІЙНОГО МЕНЕДЖМЕНТУ «КАПІТАЛ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40226007) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 13.08.2021 № 622/21;

- Нікітіна Людмила Сергіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 16.08.2021 №623/21;

- ПП «ЕКСПЕРТ -  СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31038537) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.08.2021 
№624/21;

- TOB «ABC ПАРТНЕР УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 41751832) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.08.2021 №625/21;

- ТЯВ «ГІЛЬДІЯ ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 37566328) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.08.2021 № 626/21;

- ПП «ДЕЛЬТА -  КОНСАЛТІНГ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 30946119) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.08.2021 № 627/21;

- ТОВ «ЦЕНТР НЕРУХОМОСТІ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 44344985) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.08.2021 № 628/21;



- TOB «АГЕНТСТВО СУДОВИХ ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 43896041) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.08.2021 № 629/21;

- ПП «ТАСАДОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34762539) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.08.2021 № 630/21;

- Навала Олександр Борисович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 16.08.2021 №631/21;

- ТОВ «МАИНЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 30076498) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.08.2021 
№ 632/21;

- Хом’як Ярослав Віталійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.08.2021 №633/21;

- Стайловський Дмитро Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.08.2021 № 634/21;

- ТОВ «ФЕМІДА - СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 23426919) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.08.2021 
№ 635/21;

- ПОГ «ДОВІРА» ТО BO СОІС (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 42260029) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.08.2021 №636/21;

- Шкварько Анатолій Іванович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.08.2021 №637/21;

- ТОВ «ГЕКТАР І.З.О.» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39925379) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.08.2021 
№638/21;

- Фединяк Ярослав Миронович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.08.2021 №639/21;

- ТОВ «БВН ЕВ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44173294) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.08.2021 
№ 640/21;

- Сухорукова Надія Іванівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 20.08.2021 №641/21;

- Литвин Роман Петрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.08.2021 №642/21;

- Колій Тетяна Вікторівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.08.2021 №643/21;

- Федінчик Олена Володимирівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.08.2021 № 644/21;

- Коваль Людмила Пилипівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 25.08.2021 №645/21;

- Тищук Борис Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 25.08.2021 №646/21;

- ТОВ «ЄСП КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39540579) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.08.2021 
№647/21;

- Чайка Наталія Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.08.2021 №648/21;



- Буртасов Володимир Петрович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 27.08.2021 № 649/21;

- Козубов Віктор Михайлович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №650/21;

- TOB «ЕН ДЖІ КАРС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43186088) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.08.2021 
№651/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО - ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «НОТІНЕЕМ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 24258192) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 31.08.2021 № 652/21;

- Шалденко Юрій Валерійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №653/21;

- TOB МЕТРСТАТ ТРУЇШ (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44185305) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.08.2021 
№ 654/21;

- Беззубенко Роман Петрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №655/21;

- Богонюк Богдан Степанович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №656/21;

- Грунт Наталія Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
31.08.2021 №657/21;

- Еорбунов Олег Петрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
31.08.2021 №658/21;

- Грабовенко Олена Сергіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №659/21;

- ДП «ЕКСПЕРТ -  СЕРВІС АВТО» В М. ХЕРСОНІ (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 32479917) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 31.08.2021 № 660/21;

- Левченко Оксана Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №661/21;

- Півень Микола Миронович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №662/21;

- Піщанська Олена Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 31.08.2021 №663/21;

- Дмитренко Максим Олександрович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 31.08.2021 № 664/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


